SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA
DEPARTAMENTO PENITENCIÁRIO – DEPEN/PR

Rodovia BR 116, 3312, Bacacheri, Curitiba – PR

PORTARIA 004/2021

O DIRETOR do DEPARTAMENTO PENITENCIÁRIO (DEPEN/PR), no uso das
atribuições que lhe conferem o art. 4º do Regimento Interno, aprovado pela
Resolução nº 233, de 12 de agosto de 2016,

RESOLVE:

Art. 1º. Tornar sem efeito a Portaria 002/2021.

Art. 2º. Revigorar a Portaria 11/2019.

Art. 3º. Esta Portaria entrará em vigor a partir da sua publicação.

Curitiba, 12 de Janeiro de 2021.

Francisco Caricati,

Diretor do DEPEN.